
Rangliste Salvisbergschiessen 2019 Einzel 50 m / Aktualisiert 07. Mai 2019

Rang Name Verein Jahrgang Wohnort Punkte

1 Schafroth Roland RS Hindelbank 1956 V Alte Bahnhofstr.6,3324 Hindelbank 59

2 Lanz Anton PS Huttwil 1965 Friedhofweg10,4950 Huttwil 59

3 Kissling Andreas PS Oberbuchsiten 1979 Dorfstr.35,4625 Oberbuchsiten 59

4 Känzig Christian PS Oberbuchsiten 1980 Im Herzel 3,4614 Hägendorf 58

5 Zihlmann Heinz PS Trub 1956 V Bühl 47,2196 Marbach 57

6 Aleksandrov Nikolay PS Büren 1968 2540 Grenchen 57

7 Wyss Ruedi PS Hergiswil 1948 SV Fuchsweg 6,8854 Galgenen 56

8 Zaugg Robert PS Huttwil 1952 V Brückenstr.4B,4950 Huttwil 56

9 Wenger Fritz PS Uetendorf 1954 V Noflenstr.8,3116 Kirchdorf 56

10 Stebler Christian PS Spiez 1961 Fliederweg 8A,3661 Uetendorf 56

11 Kocher Manfred SV Zunzgen Tenniken 1967 Stutzweg 5,4458 Eptingen 56

12 Saner Irene Schützen Guldental 1976 4717 Mümliswil 56

13 Zaugg Thomas Stadtschützen Burgdorf 1978 Emmestr.40,3432 Lützelflüh 56

14 Leuenberger Florian PS Murten 2000 Schaufelweg 29,3098 Schliern 55

15 Mathis Kurt PC Wolfwil 1953 V Osterenstr.11,4628 Wolfwil 55

16 Bezzola Flavio PS Büren 1955 V 2500 Biel 55

17 Hofer Hans PS Murten 1955 V Hauptstr.20,2572 Mörigen 55

18 Engel Hans PS Lützelflüh 1961 Baumen,3433 Schwanden 55

19 Fankhauser Peter PS Hasle Rüegsau 1962 Emmentalstr.169,3414 Oberburg 55

20 Tschachler Andreas PS Spreitenbach 1965 Feldstr. 16, 3430 Wettingen 55

21 Hirschi Hans PS Trub 1967 Dorfstr.29,3436 Zollbrück 55

22 Rohrbach Walter PS Schwarzenburg 1968 Altenherren 34,3150 Schwarzenburg 55

23 Dubach Remo PS Schwarzenburg 1974 Alchenfuhren 4,3150 Schwarzenburg 55

24 Bühler Pit PS Willisau 1974 Seuti 8,6130 Willisau 55

25 Büttner Daniel Stadtschützen Burgdorf 1976 Grütt 295c,3474 Rüedisbach 55

26 Gerber Christof PS Huttwil 1981 Panoramaweg 4,4955 Gondiswil 55

27 Christ Gabriel Schützen Guldental 1987 4717 Mümliswil 55

28 Atilgan Adnan FS Emmen 1950 V Sustenweg 7,6020 Emmenbrücke 54

29 Walther Urs PS Hasle Rüegsau 1954 V Emmentalstr.165,3414 Oberburg 54

30 Gsell Max PS Lützelflüh 1960 Dorfstr.4,3432 Lützelflüh 54

31 Rickli Markus RS Hindelbank 1961 Obermoosweg 6,3324 Hindelbank 54

32 Lüscher Daniel PS Hasle Rüegsau 1961 4900 Langenthal 54

33 Studer Andreas PC Wolfwil 1963 Römerstr.5,4622 Egerekingen 54

34 Horisberger Urs PS Lützelflüh 1964 Dorfstr.207,3433 Schwanden 54

35 Bürkli Marcel FS Emmen 1966 Benziwil51,6020 Emmenbrücke 54

36 Obi Jean Claude PS Trub 1967 Oberdorfstr.14,3438 Lauperswil 54

37 Oesch Stefan PS Büren 1968 2500 Biel 54

38 Steiner Rebecca PS Schwarzenburg 1976 Jupiterstr.7,3015 Bern 54

39 Filippone Enzo PS Lützelflüh 1994 Emmentalstr.147,3435 Ramsei 54

40 Wingeier Urs PS Kölliken 1958 V Mühlethal 54

41 Stampfli Erich PS Büren 1951 V 2553 Safnern 53

42 Schneider Hans Rudolf PS Hasle Rüegsau 1956 V Buchmatt 203, 3543 Emmenmatt 53

43 Niffenegger Alfred PS Schüpfen 1958 V Asterweg 13,3075 Rüfenacht 53

44 Jeker Stefan PS Oberbuchsiten 1959 V Hagenackerstr.581,4625 Oberbuchsiten 53

45 Agola Claudio RC Sumiswald 1960 Brandisstr. 19 3432 Lützelflüh 53

46 Ackermann Adrian PS Hergiswil 1964 Tellen 1,6383 Dallenwil 53

47 Mathis Walter PS Hergiswil 1967 Turmatthof40,6370 Stans 53
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48 Tschannen Martin Pistolen Verein Düdingen 1968 3186 Düdingen 53

49 Riesen Stefan PS Schwarzenburg 1972 Ringgenmatt 17,3150 Schwarzenburg 53

50 El-Masri Isam PS Lützelflüh 1975 Humboldstr.31,3013 Bern 53

51 Zwygart Anne Käthi Stadtschützen Burgdorf 1985 Mühlemattweg 6,3324 Hindelbank 53

52 Geissbühler Werner PS Gerlafingen 1941 SV 3428 Wihler 52

53 Luder Andreas Stadtschützen Burgdorf 1947 SV Einungerstr.44, 3400 Burgdorf 52

54 Stucki Hans FS Emmen 1952 V Stichermattstr.7,6032 Emmen 52

55 Schneider Anna PS Schüpfen 1953 V Gartenweg 5,2555 Brügg 52

56 Niffenegger Setsuko PS Schüpfen 1960 Asterweg 13,3075 Rüfenacht 52

57 Portmann Jürg PS Murten 1963 Neugut 50, 3280 Murten 52

58 Doppler Martin PC Leimental 1968 Mühlemattstr. 6, 4112 Bättwil 52

59 Chanton Ambros PS Schüpfen 1969 Hechtring 6,4562 Biberist 52

60 Diss Patrick PS Lützelflüh 1969 Bifangweg 17,3432 Lützelflüh 52

61 Ruhier Pascal PS Frutigen 1975 Lauenenstr.37,3714 Frutigen 52

62 Urfer Bernhard PS Frutigen 1976 Riedstr.52, 3724 Ried 52

63 Hilbrand Viviane PS Willisau 1987 Seuti 8, 6130 Willisau 52

64 Macelino Angelo PS Meggen 1991 Listighalde 14,6020 Emmenbrücke 52

65 Erni Robert PS Hergiswil 1942 SV Pilatusstr.22,6052 Hergiswil 51

66 Wittwer Hansruedi RC Sumiswald 1944 SV 3554 Sumiswald 51

67 Baumgartner Dieter SV Zunzgen Tenniken 1949 SV Dorfstr.9,4431 Bennwil 51

68 Morgenthaler Jurg PS Kölliken 1951 V 4802 Strengelbach 51

69 Schnidrig Markus PS Schwarzenburg 1952 V Buhnenstock 6,3150 Schwarzenburg 51

70 Kohler Hans-Peter PS Huttwil 1953 V Sonnweid 222, 4937 Ursenbach 51

71 Hug Peter PS Gerlafingen 1958 V 3428 Wiler 51

72 Fankhauser Fritz PS Wynigen 1962 Rinderbach 575,3418 Rüegsbach 51

73 Freiburghaus Urs PC Wolfwil 1964 Allmendstr.24,4623 Neuendorf 51

74 Dick Thomas PS Schüpfen 1975 Römerweg 9,3283 Kallnach 51

75 Beck Hans SV Zunzgen Tenniken 1975 Lettenweg 22,4456 Tenniken 51

76 Wüthrich Hans Peter PS Linden 1976 3573 Linden 51

77 Ross Fritz PS Kölliken 1937 SV 5057 Reitnau 51

78 Koch Guido PS Kölliken 1956 V 4663 Aarburg 51

79 Dubach Werner PS Hergiswil 1938 SV Kohlgraben 3,6370 Stans 50

80 Siegenthaler Christian PS Hasle Rüegsau 1943 SV Löchli 386,3419 Biembach 50

81 Hostettler Walter PS Frutigen 1948 SV Winklerstr.16,3714 Frutigen 50

82 Marti Isidor PS Willisau 1960 Riemerhüsli 6133 Hergiswil 50

83 Gäggeler Franziska PS Uetendorf 1963 Mattenstr.50,3661 Uetendorf 50

84 Büschlen Martin PS Frutigen 1965 Guggigässli 17,3714 Frutigen 50

85 Beer Adrian PS Trub 1987 Burgdorfstr.3,3550 Langnau 50

86 Kummer Kurt PS Lützelflüh 1954 V Breitenweg 12, 3454 Sumiswald 49

87 Käch Peter PS Büren 1955 V 3295 Rüti b. Büren 49

88 Jäggi Thomas PC Wolfwil 1961 Lochmatten 35,4624 Härkingen 49

89 Marty Daniel PS Spiez 1962 Sonnenrain 13,3700 Spiez 49

90 Hodel Hans PS Willisau 1984 Hugenhof 2, 6130 Willisau 49

91 Zaugg Fabian RC Sumiswald 1988 3457 Wasen 49

92 Stucki Martin RC Sumiswald 1989 3436 Zollbrück 49

93 Gfeller Heinz PS Uetendorf 1944 SV Dorfstr.2,3634 Thierachern 48

94 Pfister Rolf SG Helvetia Bern 1947 SV Bärenmatte 4,3267 Seedorf 48

95 Dahinden Peter SG Reinach 1948 SV 48

96 Ruhier Eric PS Frutigen 1951 V Ischlagweg22,3714 Frutigen 48

97 Röthlisberger Urs PS Huttwil 1952 V Feldstr.16,3465 Dürrenroth 48

98 Ulrich Hugo PS Oberbuchsiten 1952 V Rotsangel 7,4616 Kappel 48

99 Wydler Gerhard PS Schüpfen 1954 V Hofacker 15, 3262 Suberg 48

100 Heiniger Werner RC Sumiswald 1954 V Moosstrasse 3, 4936 Kleindietwil 48

101 Krebs Daniel RS Hindelbank 1958 V Im Park 9,3052 Zollikofen 48

102 Mathis Maria PC Wolfwil 1959 V Osterenstr.11,4629 Wolfwil 48

103 Freiburghaus Stefan PS Lützelflüh 1963 Dorfstr.231,3433 Schwanden 48

104 Kissling Thomas PK Aeschi 1964 Kieferweg 11, 4553 Subingen 48

105 Joss Paul PS Willisau 1971 Pfisterhusweg5,6142 Gettnau 48



106 Bütikofer Michael SG Reinach 1977 Lenz 17, 5734 Reinach 48

107 Roos Martin PS Willisau 1981 Wyssenbachweid, 6156 Luternbad 48

108 Wüthrich Roland RC Sumiswald 1990 3465 Dürrenroth 48

109 Frey Dominik PS Lützelflüh 1994 Hinterdorfstr.,3550 Langnau 48

110 Schmid Res Signau-Langnau 1945 SV 3535 Schüpbach 48

111 Zahnd Martina PS Murten 2000 Schaufelweg 29,3098 Schliern 47

112 Burkard Roman PS Oberbuchsiten 1940 SV Bachmattstr.1,4622 Egerkingen 47

113 Schmitter Eduard SG Helvetia Bern 1942 SV Bernstr. 9,3072 Ostermundigen 47

114 Niederhauser Walter Stadtschützen Burgdorf 1942 SV Hasleweg 26,3400 Burgdorf 47

115 Mosimann Hans Ueli Signau-Langnau 1943 SV 3535 Schüpbach 47

116 Lüthi Hans-Rudolf RS Hindelbank 1945 SV Oschwandstr.52,3414 Oberburg 47

117 Widmer Bernard PS Schüpfen 1947 SV Solothurnstr.93,2504 Biel 47

118 Schneider Susanne PS Berner Bär 1958 V Stegacker 36,3624 Goldiwil 47

119 Tschampion Peter PS Spiez 1961 Dorf 8,3754 Diemtigen 47

120 Streun Ueli PS Linden 1967 3673 Linden 47

121 Bandera Sandro RC Sumiswald 1967 3453 Heimisbach 47

122 Stämpfli Beat PS Wynigen 1968 Emmenstr.52,3415 Hasle 47

123 Kuhn Hugo PS Schüpfen 1937 SV Winkelriedstr.10,3014 Bern 46

124 Gerber Hans RC Sumiswald 1945 SV 3454 Sumiswald 46

125 Krauer Josef SSV Muri 1949 SV Barfmatt 10, 5643 Sins 46

126 Keller Beat PS Lützelflüh 1952 V Burgweg 15,3432 Lützelflüh 46

127 Theo Eichenberger SG Reinach 1954 V Küfferstrasse 9, 5734 Reinach 46

128 Ritter Urs PS Schüpfen 1960 Dorfmatte 1013,3113 Rubigen 46

129 Liechti Thomas Stadtschützen Burgdorf 1962 Felseggstr.17,3400 Burgdorf 46

130 Wälchli Werner PK Aeschi 1965 3375 Inkwil 46

131 Wolter Daniela PS Kölliken 1973 Schmiedried 46

132 Joss Lucien PS Willisau 2002 Pfisterhusweg5,6142 Gettnau 45

133 Nicolet René SG Helvetia Bern 1937 SV Seidenweg 46,3012 Bern 45

134 Bohren Roland PS Gerlafingen 1944 SV 4562 Biberist 45

135 Widmer Roger PS Kölliken 1946 SV Streugelbach 45

136 Aeschbach Otto PS Kölliken 1948 SV Kölliken 45

137 Aeschlimann Alfred PS Trub 1950 V Rüderswilschachen,3436 Zollbrück 45

138 Blättler Godi PS Hergiswil 1951 V Schwändeli 1,6052 Hergiswil 45

139 Frey Rudolf PS Linden 1954 V 3673 Linden 45

140 Geissbühler Alfred SV Zunzgen Tenniken 1959 V Bächlen 3,4457 Diegten 45

141 Bürkli Gabriel FS Emmen 1962 Büttenenstr.25,6006 Luzern 45

142 Krieger Regine PS Murten 1983 Schaufelweg 95,3098 Schliern 45

143 Wyler Markus Stadtschützen Burgdorf 1947 SV Fysnauweg 20, 3400 Burgdorf 44

144 Lauupart Peter PS Kölliken 1956 V Kölliken 44

145 Siegrist Giesela PS Uetendorf 1966 Festiweg 150,3663 Gurzelen 44

146 Stalder Stephan RC Sumiswald 1983 Oberbaumen/Sumiswald 44

147 Achlein Paul PS Kölliken 1955 V 4665 Offmingen 44

148 Stucki Walter FS Emmen 1956 V Stichermattstr.7,6032 Emmen 43

149 Kurmann Beat PS Meggen 1957 V An der Reuss,6058 Gisikon 43

150 Weisskopf Werner SG Helvetia Bern 1946 SV Ringstr.23,3072 Ostermundigen 42

151 Balmer Heinz PS Spiez 1950 V Lehngasse 22,3812 Wilderswil 42

152 Tschabold Jürg PS Hasle Rüegsau 1950 V Paradiesweg 12,3076 Worb 42

153 Gysin Rolf SV Zunzgen Tenniken 1957 V 4444 Rümligen 42

154 Weiss Walter PS Schüpfen 1958 V Leiernstr.19,3054 Schüpfen 42

155 Osminin Dynytro SG Reinach 1978 Teufenthal 42

156 Wüthrich Stefan RC Sumiswald 1988 3457 Wasen 42

157 Witschi Rudolf RS Hindelbank 1950 V Burgdorfstr.2,3324 Hindelbank 41

158 Bürkli Ruedi PS Meggen 1960 Kreuzbuchstr.108,6045 Meggen 41

159 Siegrist Adrian PS Uetendorf 1968 Festiweg 150,3663 Gurzelen 41

160 Tschan Rahel RS Hindelbank 1987 3533 Bowil 41

161 Leuenberger Peter PS Niederbipp 1952 V Brügglisackerweg 30,4704 Niederbipp 40

162 Mumenthaler Raymond PS Huttwil 1969 Schulhaus, 4942 Walterswil 40

163 Merz Ursus SG Reinach 1941 SV Beinwil am See 39



164 Amstein Rolf PS Meggen 1960 Weid 2,6253 Uffikon 39

165 Stadelmann Mathias PS Meggen 1990 Aechenthürlistr.45,6030 Ebikon 39

166 Lörtscher Fritz PS Spiez 1954 V Asylstr.8,3700 Spiez 38

167 Felder Hansruedi FS Emmen 1956 V Titlisblick 3,6280 Hochdorf 38

168 Hamann Sebastian PC Leimental 1979 Hauptstr. 6, 4112 Bättwil 38

169 Voramwald Andreas RC Sumiswald 1987 3457 Wasen 38

170 von Flüe Roman PS Meggen 1991 Schürstr.48,6020 Emmenbrücke 38

171 Kümin Prisca PS Meggen 1961 Allmendweg 21,6045 Meggen 37

172 Eichenberger Andreas RC Sumiswald 1988 3555 Trubschachen 37

173 Luterbach Philipp PS Meggen 1982 Sonnmattstr.6,6045 Meggen 36

174 Zanelli Hanni PS Frutigen 1944 SV Fläcklistr.35, 3715 Adelboden 35

175 Liechti Ernst PS Lützelflüh 1947 SV Siegenthal,3434 Landiswil 35

176 Schönmann Walter PS Niederbipp 1959 V Weidrain 2,4704 Niederbipp 35

177 Widmer Reto PS Willisau 1977 Walkimatt 22,6130 Willisau 35

178 Gottraux Jean-Pierre PS Murten 1946 SV 2575 Gerolfingen 34

179 Binz Max PS Lützelflüh 1954 V Harisbergboden,3433 Schwanden 33

180 Zürcher Christoph PS Hasle-Rüegsau 1956 V 3513 33

181 Gerber Christian PS Trub 1949 SV 3465 Dürenroth 32

182 Ackermann Josef PS Willisau 1955 V Oberdorf 3, 6156 Luthern 32

183 Isenschmid Fritz PS Schüpfen 1934 SV Seienberg 6,3046 Ahlendorf 31

184 Flury Christoph PS Gerlafingen 1953 V Stöcklimattstr. 30, 4513 Langendorf 31

185 Gilli Peter PC Wolfwil 1956 V Lischweg49,4803 Vordemwald 31

186 Wüthrich Hermann PS Lützelflüh 1952 V Lützelflüh 29

187 Scheidegger Daniel RC-Sumiswald 1993 3550 Langnau 27

188 Röthlisberger Manuel RC-Sumiswald 1995 3555 Trubschachen 23

189 von Flüe Nadia PS Meggen 1991 Aechenthürlistr.45,6030 Ebikon 20

190 Agola Romano RC Sumiswald 1964 Chemin du Crète 15, 1454 l'Auberson 18



Rangliste Salvisbergschiessen 2019 Einzel 25 m  / Aktualisiert 07. Mai 2019

Rang Name Verein Jahrgang Wohnort Punkte

1 Schneider Hans Rudolf PS Hasle Rüegsau 1956 V Buchmatt 203, 3543 Emmenmatt 100

2 Portmann Jürg PS Murten 1963 Neugut 50, 3280 Murten 100

3 Tschannen Martin Pistolen Verein Düdingen 1968 3186 Düdingen 100

4 Wittwer Hansruedi RC Sumiswald 1944 SV 3554 Sumiswald 99

5 Holzer Gottlieb PS Wangen 1949 SV 4537 Wiedlisbach 99

6 Schafroth Roland RS Hindelbank 1956 V Alte Bahnhofstr.6,3324 Hindelbank 99

7 Siegrist Giesela PS Uetendorf 1966 Festiweg 150,3663 Gurzelen 99

8 Ruhier Pascal PS Frutigen 1975 Lauenenstr.37,3714 Frutigen 99

9 Gerber Christof PS Huttwil 1981 Panoramaweg 4,4955 Gondiswil 99

10 Roos Martin PS Willisau 1981 Wyssenbachweid, 6156 Luternbad 99

11 Zwygart Anne Käthi Stadtschützen Burgdorf 1985 Mühlemattweg 6,3324 Hindelbank 99

12 Baumgartner Dieter SV Zunzgen Tenniken 1949 SV Dorfstr.9,4431 Bennwil 98

13 Kohler Hans-Peter PS Huttwil 1953 V Sonnweid 222, 4937 Ursenbach 98

14 Fankhauser Fritz PS Wynigen 1962 Rinderbach 575,3418 Rüegsbach 98

15 Lanz Anton PS Huttwil 1965 Friedhofweg10,4950 Huttwil 98

16 Mathis Walter PS Hergiswil 1967 Turmatthof40,6370 Stans 98

17 Aleksandrov Nikolay PS Büren 1968 2540 Grenchen 98

18 Zaugg Thomas Stadtschützen Burgdorf 1978 Emmestr.40,3432 Lützelflüh 98

19 Sommer Andres RC Sumiswald 1979 3457 Wasen i.E. 98

20 Filippone Enzo PS Lützelflüh 1994 Emmentalstr.147,3435 Ramsei 98

21 Leuenberger Florian PS Murten 2000 Schaufelweg 29,3098 Schliern 97

22 Stampfli Erich PS Büren 1951 V 2553 Safnern 97

23 Wydler Gerhard PS Schüpfen 1954 V Hofacker 15, 3262 Suberg 97

24 Zihlmann Heinz PS Trub 1956 V Bühl 47,2196 Marbach 97

25 Grossenbacher Peter PS Worb 1956 V Richigenstr.32,3076 Worb 97

26 Rickli Markus RS Hindelbank 1961 Obermoosweg 6,3324 Hindelbank 97

27 Studer Andreas PC Wolfwil 1963 Römerstr.5,4622 Egerekingen 97

28 Büschlen Martin PS Frutigen 1965 Guggigässli 17,3714 Frutigen 97

29 Diss Patrick PS Lützelflüh 1969 Bifangweg 17,3432 Lützelflüh 97

30 Bühler Pit PS Willisau 1974 Seuti 8,6130 Willisau 97

31 Hodel Sandro PS Wangen 1976 4543 Deitingen 97

32 Kissling Andreas PS Oberbuchsiten 1979 Dorfstr.35,4625 Oberbuchsiten 97

33 Röthlisberger Bruno RC Sumiswald 1980 3457 Wasen 97

34 Christ Gabriel Schützen Guldental 1987 4717 Mümliswil 97

35 Walther Urs PS Hasle Rüegsau 1954 V Emmentalstr.165,3414 Oberburg 96

36 Osminin Dynytro SG Reinach 1978 Teufenthal 96

37 Stucki Martin RC Sumiswald 1989 3436 Zollbrück 96

38 Schmid Res Signau-Langnau 1945 SV 3535 Schüpbach 96

39 Siegenthaler Christian PS Hasle Rüegsau 1943 SV Löchli 386,3419 Biembach 95

40 Hostettler Walter PS Frutigen 1948 SV Winklerstr.16,3714 Frutigen 95

41 Zaugg Robert PS Huttwil 1952 V Brückenstr.4B,4950 Huttwil 95

42 Gysin Rolf SV Zunzgen Tenniken 1957 V 4444 Rümligen 95

43 Schneider Susanne PS Berner Bär 1958 V Stegacker 36,3624 Goldiwil 95

44 Marti Isidor PS Willisau 1960 Riemerhüsli 6133 Hergiswil 95

45 Gäggeler Franziska PS Uetendorf 1963 Mattenstr.50,3661 Uetendorf 95

46 Horisberger Urs PS Lützelflüh 1964 Dorfstr.207,3433 Schwanden 95

47 Rohrbach Walter PS Schwarzenburg 1968 Altenherren 34,3150 Schwarzenburg 95



48 Dubach Remo PS Schwarzenburg 1974 Alchenfuhren 4,3150 Schwarzenburg 95

49 Beck Hans SV Zunzgen Tenniken 1975 Lettenweg 22,4456 Tenniken 95

50 Urfer Bernhard PS Frutigen 1976 Riedstr.52, 3724 Ried 95

51 Beer Adrian PS Trub 1987 Burgdorfstr.3,3550 Langnau 95

52 Dubach Werner PS Hergiswil 1938 SV Kohlgraben 3,6370 Stans 94

53 Pfister Rolf SG Helvetia Bern 1947 SV Bärenmatte 4,3267 Seedorf 94

54 Mathis Kurt PC Wolfwil 1953 V Osterenstr.11,4628 Wolfwil 94

55 Frey Rudolf PS Linden 1954 V 3673 Linden 94

56 Wenger Fritz PS Uetendorf 1954 V Noflenstr.8,3116 Kirchdorf 94

57 Freiburghaus Stefan PS Lützelflüh 1963 Dorfstr.231,3433 Schwanden 94

58 Kocher Manfred SV Zunzgen Tenniken 1967 Stutzweg 5,4458 Eptingen 94

59 Stämpfli Beat PS Wynigen 1968 Emmenstr.52,3415 Hasle 94

60 Chanton Ambros PS Schüpfen 1969 Hechtring 6,4562 Biberist 94

61 Saner Irene Schützen Guldental 1976 4717 Mümliswil 94

62 Hodel Roger PS Wangen 1979 4537 Wiedlisbach 94

63 Krieger Regine PS Murten 1983 Schaufelweg 95,3098 Schliern 94

64 Tschan Rahel RS Hindelbank 1987 3533 Bowil 94

65 Macelino Angelo PS Meggen 1991 Listighalde 14,6020 Emmenbrücke 94

66 Geissbühler Werner PS Gerlafingen 1941 SV 3428 Wihler 93

67 Hodel Oskar PS Wangen 1948 SV 4543 Deitingen 93

68 Tschabold Jürg PS Hasle Rüegsau 1950 V Paradiesweg 12,3076 Worb 93

69 Bezzola Flavio PS Büren 1955 V 2500 Biel 93

70 Hug Peter PS Gerlafingen 1958 V 3428 Wiler 93

71 Fankhauser Peter PS Hasle Rüegsau 1962 Emmentalstr.169,3414 Oberburg 93

72 Tschachler Andreas PS Spreitenbach 1965 Feldstr. 16, 3430 Wettingen 93

73 Doppler Martin PC Leimental 1968 Mühlemattstr. 6, 4112 Bättwil 93

74 El-Masri Isam PS Lützelflüh 1975 Humboldstr.31,3013 Bern 93

75 Büttner Daniel Stadtschützen Burgdorf 1976 Grütt 295c,3474 Rüedisbach 93

76 Studer Michael RC Sumiswald 1980 Gotthelfstr. 32, 3432 Lützelflüh 93

77 Luder Andreas Stadtschützen Burgdorf 1947 SV Einungerstr.44, 3400 Burgdorf 92

78 Grossen Hans PK Röthenbach 1950 V Almend,3617 Fahrni 92

79 Mathis Maria PC Wolfwil 1959 V Osterenstr.11,4629 Wolfwil 92

80 Geissbühler Alfred SV Zunzgen Tenniken 1959 V Bächlen 3,4457 Diegten 92

81 Wüthrich Hans Peter PS Linden 1976 3573 Linden 92

82 Holzer Tina PS Wangen 1976 3380Wangen 92

83 Zaugg Fabian RC Sumiswald 1988 3457 Wasen 92

84 Wüthrich Roland RC Sumiswald 1990 3465 Dürrenroth 92

85 Sahli Irma PS Berner Bär 1944 SV Poligonstr.77, 3014 Bern 91

86 Dysli Hans PS Wynigen 1946 SV Kappelenstr.71,3472 Wynigen 91

87 Ruhier Eric PS Frutigen 1951 V Ischlagweg22,3714 Frutigen 91

88 Blättler Godi PS Hergiswil 1951 V Schwändeli 1,6052 Hergiswil 91

89 Keller Beat PS Lützelflüh 1952 V Burgweg 15,3432 Lützelflüh 91

90 Gasche Urs AS Fraubrunnen 1955 V 3312 Fraubrunnen 91

91 Käch Peter PS Büren 1955 V 3295 Rüti b. Büren 91

92 Bürkli Ruedi PS Meggen 1960 Kreuzbuchstr.108,6045 Meggen 91

93 Lüscher Daniel PS Hasle Rüegsau 1961 4900 Langenthal 91

94 Liechti Thomas Stadtschützen Burgdorf 1962 Felseggstr.17,3400 Burgdorf 91

95 Freiburghaus Urs PC Wolfwil 1964 Allmendstr.24,4623 Neuendorf 91

96 Kissling Thomas PK Aeschi 1964 Kieferweg 11, 4553 Subingen 91

97 Hug Hans RC Sumiswald 1942 SV Marktgasse 12, 3454 Sumiswald 90

98 Witschi Rudolf RS Hindelbank 1950 V Burgdorfstr.2,3324 Hindelbank 90

99 Feller Christian PS Wangen 1951 V 1543 Grandcour 90

100 Niffenegger Alfred PS Schüpfen 1958 V Asterweg 13,3075 Rüfenacht 90

101 Hilbrand Viviane PS Willisau 1987 Seuti 8, 6130 Willisau 90

102 Frey Dominik PS Lützelflüh 1994 Hinterdorfstr.,3550 Langnau 90

103 Nicolet René SG Helvetia Bern 1937 SV Seidenweg 46,3012 Bern 89

104 Merz Ursus SG Reinach 1941 SV Beinwil am See 89

105 Sollberger René PS Wangen 1943 SV 4533 Riedholz 89

Peter
Hervorheben



106 Krauer Josef SSV Muri 1949 SV Barfmatt 10, 5643 Sins 89

107 Heiniger Werner RC Sumiswald 1954 V Moosstrasse 3, 4936 Kleindietwil 89

108 Hofer Hans PS Murten 1955 V Hauptstr.20,2572 Mörigen 89

109 Hoedjes Tom SG Reinach 1958 V Sonnmattstrasse 3, 5734 Reinach 89

110 Streun Ueli PS Linden 1967 3673 Linden 89

111 Joss Lucien PS Willisau 2002 Pfisterhusweg5,6142 Gettnau 88

112 Fuhrer Hansueli PS Wynigen 1940 SV Beerigütsch,3472 Wynigen 88

113 Schmitter Eduard SG Helvetia Bern 1942 SV Bernstr. 9,3072 Ostermundigen 88

114 Gerber Hans RC Sumiswald 1945 SV 3454 Sumiswald 88

115 Aeschlimann Alfred PS Trub 1950 V Rüderswilschachen,3436 Zollbrück 88

116 Röthlisberger Urs PS Huttwil 1952 V Feldstr.16,3465 Dürrenroth 88

117 Flury Christoph PS Gerlafingen 1953 V Stöcklimattstr. 30, 4513 Langendorf 88

118 Stucki Samuel PK Röthenbach 1960 Gaucheren,3538 Röthenbach 88

119 Luterbach Philipp PS Meggen 1982 Sonnmattstr.6,6045 Meggen 88

120 Stalder Stephan RC Sumiswald 1983 Oberbaumen/Sumiswald 88

121 Leibundgut Martin PS Lützelflüh 1960 3415 Hasle Rüegsau 87

122 Jäggi Thomas PC Wolfwil 1961 Lochmatten 35,4624 Härkingen 87

123 Bandera Sandro RC Sumiswald 1967 3453 Heimisbach 87

124 Wüthrich Stefan RC Sumiswald 1988 3457 Wasen 87

125 von Flüe Roman PS Meggen 1991 Schürstr.48,6020 Emmenbrücke 87

126 Gottraux Jean-Pierre PS Murten 1946 SV 2575 Gerolfingen 86

127 Dahinden Dadi SG Reinach 1950 V Kirchstrasse 28, 5737 Menziker 86

128 Schönmann Walter PS Niederbipp 1959 V Weidrain 2,4704 Niederbipp 86

129 Hamann Sebastian PC Leimental 1979 Hauptstr. 6, 4112 Bättwil 86

130 Zahnd Martina PS Murten 2000 Schaufelweg 29,3098 Schliern 85

131 Maurer Theodor PS Worb 1942 SV Biglenstr.603, 3077 Enggistein 85

132 Weisskopf Werner SG Helvetia Bern 1946 SV Ringstr.23,3072 Ostermundigen 85

133 Agola Claudio RC Sumiswald 1960 Brandisstr. 19 3432 Lützelflüh 85

134 Zürcher Andrea PS Hasle Rüegsau 1962 Manishaus 112, 3513 Bigenthal 85

135 Siegrist Adrian PS Uetendorf 1968 Festiweg 150,3663 Gurzelen 85

136 Gfeller Regula PS Lützelflüh 1970 Gotthelfstr.13,3431 Lützelflüh 85

137 Wuischpard Claude SG Helvetia Bern 1932 SV 3032 Hinterkappelen 84

138 Widmer Reto PS Willisau 1977 Walkimatt 22,6130 Willisau 84

139 Bütikofer Michael SG Reinach 1977 Lenz 17, 5734 Reinach 84

140 Schwarzentrub Mario PK Röthenbach 1994 3550 Langnau 84

141 Pfäffli Ramona PK Röthenbach 1995 Fambachstutz 75,3538 Röthenbach 84

142 Kämpfer Hans RC Sumiswald 1938 SV 3455 Grünen 83

143 Wyler Markus Stadtschützen Burgdorf 1947 SV Fysnauweg 20, 3400 Burgdorf 83

144 Kurmann Beat PS Meggen 1957 V An der Reuss,6058 Gisikon 83

145 Luder Fritz PS Wynigen 1958 V Oschwandstr.10,3475 Riedtwil 83

146 Pfäffli Dominik PK Röthenbach 1995 Fambachstutz 75,3538 Röthenbach 83

147 Kümin Prisca PS Meggen 1961 Allmendweg 21,6045 Meggen 82

148 Beer Michael RC Sumiswald 1975 Lauterbachstr. 70, 3414 Oberburg 82

149 Binggeli Ferdinand PS Worb 1937 SV Güterstr.2,3076 Worb 81

150 Mosimann Hans Ueli Signau-Langnau 1943 SV 3535 Schüpbach 81

151 Eichenberger Andreas RC Sumiswald 1988 3555 Trubschachen 81

152 Kohler Christof RC Sumiswald 1990 3457 Wasen 81

153 Niederhauser Walter Stadtschützen Burgdorf 1942 SV Hasleweg 26,3400 Burgdorf 80

154 Hodel Hans PS Willisau 1984 Hugenhof 2, 6130 Willisau 80

155 Minder Lydia PS Berner Bär 1945 SV Humboldstr.17,3013 Bern 79

156 Pfister Christian PS Lützelflüh 1951 V Breiten 240,3437 Rüderswil 79

157 Leuenberger Peter PS Niederbipp 1952 V Brügglisackerweg 30,4704 Niederbipp 78

158 Haslebacher Nils RC Sumiswald 1990 3554 Sumiswald 78

159 Joss Paul PS Willisau 1971 Pfisterhusweg5,6142 Gettnau 77

160 von Flüe Nadia PS Meggen 1991 Aechenthürlistr.45,6030 Ebikon 77

161 Maurer Richard PS Uetendorf 1950 V 3652 Hilterfingen 76

162 Voramwald Andreas RC Sumiswald 1987 3457 Wasen 76

163 Richard Kurt PS Worb 1943 SV Bollhölzliweg 14,3067 Boll 75



164 Zanelli Hanni PS Frutigen 1944 SV Fläcklistr.35, 3715 Adelboden 75

165 Gilli Peter PC Wolfwil 1956 V Lischweg49,4803 Vordemwald 75

166 Stadelmann Mathias PS Meggen 1990 Aechenthürlistr.45,6030 Ebikon 75

167 Haslebacher Ulrich RC Sumiswald 1955 V 3454 Sumiswald 74

168 Herrmann Samuel PS Wynigen 1946 SV Hopfern 34,3453 Heimisbach 73

169 Egli Peter PK Röthenbach 1976 Luegmösli 4,3617 Fahrni 73

170 Müller Peter PS Berner Bär 1941 SV Pillonweg 5,3014 Bern 71

171 Amstein Rolf PS Meggen 1960 Weid 2,6253 Uffikon 63

172 Scheidegger Daniel RC-Sumiswald 1993 3550 Langnau 59

173 Bohren Roland PS Gerlafingen 1944 SV 4562 Biberist 58

174 Ernst Jakob RC Sumiswald 1946 SV Rainweg 3, 3457 Wasen i.E. 58

175 Spahr Thomas PS Worb 1956 V Wislenstr.,3075 Rüfenacht 55

176 Wälchli Werner PK Aeschi 1965 3375 Inkwil 51

177 Agola Romano RC Sumiswald 1964 Chemin du Crète 15, 1454 l'Auberson 46

178 Röthlisberger Manuel RC-Sumiswald 1995 3555 Trubschachen 37



Rangliste Salvisbergschiessen 2019 Gruppe 50 m  / Aktualisiert 07. Mai 2019

Rang Verein Gruppenname Einzelresultate Total

1 PS Huttwil Stadtrecht  59  /  56  /  55  /  51  /  48 269

2 PS Lützelflüh Brandis 1  55  /  54  /  54  /  54  /  52 269

3 PS Büren Strassberg  57  /  55  /  54  /  53  /  49 268

4 PS Schwarzenburg Helfenstein  55  /  55  /  54  /  53  /  51 268

5 PS Hasle Rüegsau Holzbrücke  55  /  54  /  54  /  53  /  50 266

6 PS Oberbuchsiten Tiefmatt  59  /  58  /  53  /  48  /  47 265

7 Stadtschützen Burgdorf Emme  56  /  55  /  53  /  52  /  47 263

8 PS Hergiswil Teufmoos  56  /  53  /  53  /  51  /  50 263

9 PS Trub Napf  57  /  55  /  54  /  50  /  45 261

10 PC Wolfwil Wolfwil  55  /  54  /  51  /  49  /  48 257

11 PS Schüpfen Minger 1  53  /  52  /  52  /  51  /  46 254

12 PS Frutigen Tellenburg  52  /  52  /  50  /  50  /  48 252

13 PS Willisau PiWi  55  /  52  /  50  /  48  /  45 250

14 RS Hindelbank Schloss  59  /  54  /  48  /  47  /  41 249

15 FS Emmen Tiger  54  /  54  /  52  /  45  /  43 248

16 PS Kölliken Schorüh  54  /  51  /  51  /  46  /  45 247

17 SV Zunzgen Tenniken Büchel  56  /  51  /  51  /  45  /  42 245

18 PS Uetendorf Uetendorf  56  /  50  /  48  /  44  /  41 239

19 PS Schüpfen Minger 2  52  /  48  /  47  /  46  /  42 235

20 PS Spiez Bubenberg  56  /  49  /  47  /  42  /  38 232

21 SG Reinach Sonnenberg 1  48  /  48  /  46  /  42  /  39 223

22 PS Meggen Meggen 1  52  /  43  /  41  /  39  /  37 212

23 SG Helvetia Bern Schwarzfuess  48  /  47  /  45  /  42  /  0 182

24 PS Lützelflüh Brandis 2  53  /  48  /  46  /  33  /  0 180

25 PS Gerlafingen Emme  51  /  45  /  31 127

26 PS Wynigen Wynigenberge  51  /  47  /  0  /  0  /  0 98

27 PS Berner Bär Bäre  47  /  0  /  0  /  0  /  0 47



Rangliste Salvisbergschiessen 2019 Gruppe 25 m / Aktualisiert 07. Mai 2019

Rang Verein Gruppenname Einzelresultate Total

1 PS Huttwil Stadtrecht  99  /  98  /  98  /  95  /  88 478

2 PS Frutigen Tellenburg  99  /  97  /  95  /  95  /  91 477

3 PS Hasle Rüegsau Holzbrücke  100  /  96  /  95  /  93  /  93 477

4 SV Zunzgen Tenniken Büchel  98  /  95  /  95  /  94  /  92 474

5 Stadtschützen Burgdorf Emme  99  /  98  /  93  /  92  /  91 473

6 PS Wangen Hans-Roth  99  /  97  /  94  /  93  /  90 473

7 PC Wolfwil Wolfwil  97  /  94  /  92  /  91  /  87 461

8 PS Wynigen Wynigenberge  98  /  94  /  91  /  88  /  83 454

9 PS Willisau PiWi  97  /  95  /  90  /  88  /  84 454

10 PS Uetendorf Uetendorf  99  /  95  /  94  /  85  /  76 449

11 SG Reinach Sonnenberg 1  96  /  89  /  89  /  86  /  84 444

12 SG Helvetia Bern Schwarzfuess  94  /  89  /  88  /  85  /  84 440

13 PS Meggen Meggen 1  94  /  91  /  88  /  83  /  82 438

14 PS Lützelflüh Brandis 2  93  /  91  /  90  /  85  /  79 438

15 PK Röthenbach Bären  92  /  88  /  84  /  84  /  83 431

16 PS Worb Schwärzer  97  /  85  /  81  /  75  /  55 393

17 PS Lützelflüh Brandis 1  98  /  97  /  95  /  94  /  0 384

18 RS Hindelbank Schloss  99  /  97  /  94  /  90  /  0 380

19 PS Büren Strassberg  98  /  97  /  93  /  91  /  0 379

20 PS Berner Bär Bäre  95  /  91  /  79  /  71  /  0 336

21 PS Hergiswil Teufmoos  98  /  94  /  91  /  0  /  0 283

22 PS Trub Napf  97  /  95  /  88  /  0  /  0 280

23 PS Gerlafingen Emme  93  /  88  /  58 239

24 PS Schüpfen Minger 2  97  /  94  /  0  /  0  /  0 191

25 PS Schwarzenburg Helfenstein  95  /  95  /  0  /  0  /  0 190

26 PS Oberbuchsiten Tiefmatt  97  /  0  /  0  /  0  /  0 97

27 PS Schüpfen Minger 1  90  /  0  /  0  /  0  /  0 90
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